МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2009                                                   с.Чаинск                                                        № 18

Чаинского района

	О внесении изменения в постановление

Главы Чаинского сельского поселения

от 11.01.2009 № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 11.01.2009 № 2 «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  работников  Администрации  Чаинского сельского поселения на 2009 год» следующее изменение:

1) приложение к постановлению дополнить подпунктом 5.2. следующего содержания:
«5.2. персональная надбавка за обслуживание компьютерной и копировальной техники в размере 10%».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Чаинского сельского поселения

          А.Е.Овчинников